Iwan Komarnicki, cum Nobili Hanna Bratowska
 procreata filia sui vero Recognoscentis consorti legitime
 eiusque posteris Summam partem floren Poloniarum seu
 Venusti et liquidi dotabilis in et supra tota et integra medietate
 bonorum suorum quatuor omnium hereditationum obligationum
 mobilium et immobilium, Summamque quantumlibet pecuniarum
 nec non aurum argenti, Cencionum, Unionum Margaritarum de
 stum Vestimentorum Stanni dnis supm, Animalium pecorum
 Pecudum equorum equitand, ac totius chappe. ecclesie Dome.
 stica, nunc habita et in post habenda, dedit, dotavit, dotavit
 uit, insensit, et reformavit prout dat, dotat, dotavit in
 scribit, et reformat. Tenetur per ipso Nitem. Hannam Komar.
 nicka sui Recognoscentis contra litem et ipso posteris eandem
 medietatem bonorum suorum quatuor omnium cum Universis ipsorum
 Utilitatibus, et Beneficiis competentiis, et proparia
 quavis tenendi habendi et possidendi, illis quiete et
 pacifica disfruendi ac ad usus suos et Regum suorum
 quavis bene placitis libere et effectualiter convertendi,
 Vigore ac more a litem reformationum hactenus et diutius
 in Regno Poloniae observari solitam.

18

Sabbatho post Diem Cinerum pro
 ximo Anno Domini Millesimo

370 Sexcentesimo Septuagesimo Tertio.

200 G. Woiazkowkich Mutua Aduitalitas

comparentes personae hinc gratia Officio et Archipend. C. hinc =
 Capitans Promissio. S. nosi Joannes a Woia kowich Woia kowich
 fratre de hinc d. g. et expeditione, post ipsa accepta et in domo sua importata
 nec non alia emi in summa hinc floren. d. l. o.

vexille

Cexillus Novogrodens Rothmagister Sord. Regis. Matris olim
 Magnifici Inssan ab eadem Voialosa Woiakowski Iudicis
 Terra Premislens filius ab Vna, et Constantia de Siciu olim
 Magnifici Constantini Constantini de eadem Siciu in Krasieczyn
 Comitis Krasicki Castellani Premislens cum olim Magnifica So-
 phia de Tenecyn Csolinska sorore eius parricata filia
 ab altera partibus coniuges legitimi, tam mentibus et sorpon-
 bus existentes, a Terra Diabichibus. Iurisdictione
 nisq. suis quibusvis proprijs et competentibus reudom
 pient vero ad hunc capitulum Premislens. Iurisdictio
 ni quoad eadem hunc attinet seum suorum ac bonis
 Cuiusmodi omnibus, tota liter et plenarie incorporando
 atq. subiungendo galam liberè publicè ac per exp. sum
 recognoscunt et quilibet illorum secretim suo pro inter se
 recognouit. Quia ipsi et quid sordis cum eundem Mani-
 sci Di. Tutoris coniugalis personali assistentia et Ulm-
 neo ad in fasoneta recognoscenda sensu. Abi mutuo et
 inuicem vna Parsalten omnium quatuor bonorum, nempe mobi-
 lium et immobilium hereditarium et obligatorum cum ma-
 nentia pecuniarum quarumvis pecuniarum. Auri, argenti, Ceno-
 tionum, Unionum, Margaritarum, Vestium, Vestimentorum,
 tum Stanni, dno supri, Orichali, pecuniarum, pecudum, equo-
 rum, equiviarum, ac toras suppellectilibus domesticis, in qua-
 cunq. forma et Materia existens, nunc habet et in iustis
 habens mutuum. Ad utilitatem et cum fructu, ad exhe-
 ma vtraque vniusq. eorum temporis tantum modo et non vna
 insensu sententia concesserunt et assignauerunt, prout in-
 ten-

conbunt, succedunt et assignant sibi, tali videlicet modo
 et portione quod dicitur in scriptis quosdam Joannem Al-
 ia Nova Voialonski Rexillifens Temp. Novogroden Mani-
 tum, quam ipsam nosam instantiam de se in sordem
 ipsam, et de hac luce de eadem contingit, extunc eadem
 nosa constantia de se in sordem sua bona supra scripta
 omnia et summas pecuniarum morte predicti Mani. Sui de-
 relict, cum omni eorum. hunc dno et proprietate com-
 petentia et propria quavis, omnibus et singulis eo-
 rumdem habitantibus et usufructibus tenebit habeat et
 possidebit, illisq. quiete et pacifice usufructetur, ad extrema
 duntaxat vitis. sub tempore. Post fata vero predicti nosam
 sordem extunc predicta bona et res quae hinc omnes. In sen-
 tioni sordem subiectis, morte predicti Mani. Sui de relictis
 ad successores nominati Mani. Sui sine quavis impedi-
 mento et contradictione successorum predicti sordem. Sui total-
 ter et plene deuoventur. Similiter quoque si in us
 scripta nosam constantiam de se in sordem suam quam ipsa
 nosam Joannem Alia Nova Voialonski Rexillifens Temp.
 Novogroden Mani. Sui. mori contingit, extunc
 idem Mani. Sui, bona supra scripta quae omnia morte pre-
 dicti sordem. Sui de relictis cum omni. hunc dno prop-
 rieta. te tenebit habeat et possidebit illisq. quiete et pacifice
 ad extrema duntaxat vitis. sub tempore usufructetur. Post
 mortem vero et de hac luce de eadem eiusdem Mani. Sui
 extunc bona supra scripta morte eiusdem sordem. Sui de relictis
 ad successores suos sine quavis impedimento et contradictione

succum

Hac sua p[re]senti Recognitione ad p[ro]p[ri]a mediante,
G. Ratynski G. Wazdowski
Quictat.

Coram Officio et Arbitrio J[ur]is Jurand[um] Premissis
Comp[ar]ens p[ro] G[ra]m[ma]t[ico] p[ro]m[in]us, Cath[ol]ic[us] Legens Jan.
cellanis p[re]senti p[re]missis Canus mente et corpore existens
a J[ur]is Jurand[um] Juribus Jurisdictionibus suis quibus
vis p[ro]p[ri]a et p[er]petuis readendo p[re]senti ben[ed]icti
Cath[ol]ic[us] Premissis Jurisdictioni, quo ad de h[ab]itu hunc att[er]it
inet seum suum ac bonis suis q[ua]si omnibus tota h[ab]itu
et p[er]petuis inco[mp]arando atq[ue] subiacendo salam libere ju-
dicia ac p[ro]p[ri]a p[er]petuis recognovit. Quia ipse G[ra]m[ma]t[ico]m
nem Wazdowski et ip[s]os h[ab]itu p[ro]p[ri]a de quibus act[io]nibus p[ro]p[ri]a
fencionibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. De re h[ab]itu quibusvis r[ati]one
quamvis p[ro]p[ri]a ad hanc usq[ue] diem inter adentibus Ni-
hil p[ro]p[ri]a ad hanc diem ex p[ro]p[ri]a quictat, emittit dimittit
liberumq[ue] et ab[ol]utum p[er]petuis fact[um] et g[ra]ntit p[ro]p[ri]a.
bonis quavis, tum et Decreta quavis p[ro]p[ri]a, mortificat,
et annulat, h[ab]itu p[ro]p[ri]a r[ati]one p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in
ponendo h[ab]itu Hac sua p[re]senti p[ro]p[ri]a Recognitione ad p[ro]p[ri]a
m[er]ita mediante.